
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 539 

с углубленным изучением испанского языка 

Кировского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ СОШ № 539) 

 

П Р И К А З 
 

по основной деятельности 

29.08.2017 №  64 

 
Санкт-Петербург 

О внесении изменений в состав комиссии по  

противодействию коррупции  в ГБОУ СОШ № 539 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010  N 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 28.07.2012),  

постановления Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 (ред. от 18.12.2012) «О разработке и 

утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг»,  пункта 1.10 

Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, 

утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829, в 

соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 №  127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга», приказываю: 

 

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции (далее – комиссия) 

в связи с ротацией кадров  Зарицкую О.Н., учитель (увольнение работника). 

2. Утвердить новый состав комиссии в следующем составе:  

Председатель комиссии, Фатеева Татьяна Николаевна, директор   
 

Заместитель председателя комиссии, Князева Галина Григорьевна, учитель 

 

Члены комиссии: 

 (по согласованию) Представитель администрации Кировского района  

Санкт-Петербурга 

Лапина Елена Юрьевна  Заместитель директора (по УВР) 

Старосветская Светлана Викторовна Учитель (история и обществознание) 

Цветкова Лариса Сергеевна Социальный  педагог 

 

Ответственный секретарь комиссии, Грибанова Людмила Евгеньевна,  лицо, 

ответственное за профилактику коррупционных правонарушений. 

 

 

consultantplus://offline/ref=3621BBC404951AA49C89E885D2856F818F7C6ABEE52593EF80D958298E09321783EDFDB5DDEE5DEC25q3G


3. Довести настоящий приказ до всех работников образовательной организации. 

       Ответственный:  Грибанова Л.Е. 

       Срок до 06.09.2017 

 

4. Контроль  исполнения приказа остается за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор          Т.Н. Фатеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: в дело № 01-13, исполнителям по направлению деятельности,  администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга 


